

2 Sovrum Bungalow i Algorfa

Ref: NP136086

Pris från
249.000€



Bostadstyp : Bungalow

plats : Algorfa

Sovrum : 2

Badrum : 2

bostad : 67 m²

✓ terrass

Exklusiva nybyggda bungalower i La Finca Golf, Algorfa Upptäck ditt nya hem i La Finca Golf Välkommen till ett nytt och lyxigt bostadsområde i hjärtat av La Finca Golf, beläget i den pittoreska staden Algorfa, på spanska Costa Blanca. Detta exklusiva komplex med 40 moderna bungalower är designat för dem som söker en blandning av elegans, komfort och naturlig skönhet. Välj mellan rymliga planlösningar med 2 eller 3 sovrum, med alternativ för bostäder på bottenvåningen med en privat trädgård eller bostäder på övervåningen med ett privat solarium, perfekt för att koppla av och njuta av den fantastiska utsikten över golfbanan. Utmärkt läge i La Finca Golf, Algorfa Beläget i det berömda La Finca Golf-komplexet, erbjuder detta samhälle en lugn och pittoresk miljö samtidigt som det är nära lokala bekvämligheter. La Finca Golfs idealiska läge placerar den bara 4 km från Algorfas centrum, 15 km från den pulserande kuststaden Torre Vieja och 45 km från Alicantes internationella flygplats, vilket gör det bekvämt för både lokala invånare och resenärer. Viktiga sevärdheter i närheten inkluderar köpcentret La Zenia Boulevard (20 km), stranden Playa Flamenca (19 km) och golfbanan Villamartín (18 km). Dessutom ligger Medelhavshamnen i Alicante bara 40 minuters bilresa bort, vilket ger en inkörspport till kustäventyr. Lyxigt boende med exceptionella bekvämligheter Designat för att skapa en resortliknande upplevelse, erbjuder samhället ett antal exceptionella bekvämligheter. Invånarna kan njuta av en fantastisk gemensam pool med särskilda områden för barn och vuxna, perfekt för avkoppling eller sociala sammankomster. Andra bekvämligheter inkluderar ett utomhusgym, boulebanor och en minigolfbana som erbjuder aktiviteter för alla åldrar. De lummiga grönområdena och stora lektytor för barn gör detta till en idealisk miljö för familjeliv. Varje detalj har noggrant utformats för att garantera komfort och lyx, med avancerad finish i alla hem och gemensamma utrymmen. Högkvalitativa, fullt utrustade hem. Alla bungalower i denna utveckling är fullt möblerade, vilket gör att du kan flytta in utan ansträngning och börja njuta av din nya livsstil omedelbart. Bostäderna är utrustade med vitvaror av högsta kvalitet, luftkonditionering med kanal och aluminiumfönster med värmeisolering. Badrummen har duschkärmor, speglar och skräddarsydda garderobers. Varje enhet är fullt upplyst med ett högkvalitativt belysningspaket, vilket ger elegans och funktionalitet till varje utrymme. Lev Costa Blanca när den är som bäst Missa inte möjligheten att äga en fastighet i detta exklusiva samhälle, som kombinerar lyx och komfort i ett av de mest eftertraktade områdena på Costa Blanca. Oavsett om du letar efter ett primärt boende eller ett fritidshus är detta en investering i livskvalitet. Schemalägg ditt besök idag och ta det första steget mot att äga ditt drömhjem i La Finca Golf, Algorfa.